
BUS RE BUS RE BUS RE BUS RE BUS RE

3369A 2369-2370 3373A 2373-2374 3377A 2377-2378 3381A 2381-2382 3385A 2385-2386

giorno di effettuazione 19,26 

marzo - 

2,16 aprile 

- 7 

maggio

19,26 marzo 

- 2,16 aprile - 

7 maggio

19,26 

marzo - 

2,16 aprile 

- 7 

maggio

19,26 marzo 

- 2,16 aprile - 

7 maggio

19,26 

marzo - 

2,16 aprile 

- 7 

maggio

19,26 

marzo - 

2,16 

aprile - 7 

maggio

19,26 

marzo - 

2,16 aprile 

- 7 

maggio

19,26 

marzo - 

2,16 aprile 

- 7 

maggio

19,26 

marzo - 

2,16 aprile 

- 7 

maggio

19,26 

marzo - 

2,16 aprile 

- 7 

maggio

ALESSANDRIA 12:51 CANC. 14:51 CANC. 16:51 CANC. 18:51 CANC. 20:51 CANC.

Spinetta | | | | | | | | | |

S.Giuliano Piemontese | | | | | | | | | |

TORTONA 13:24 CANC. 15:24 CANC. 17:24 CANC. 19:24 CANC. 21:24 CANC.

TORTONA 13:29 15:29 17:29 19:29 21:29

Pontecurone | | | | |

VOGHERA 13:40 15:40 17:40 19:40 21:40

Pizzale-Lungavilla 13:47 15:47 17:47 19:47 21:47

BRESSANA B. | | | | |

S.Martino-Cava | | | | |

PAVIA 14:01 16:01 18:01 20:01 22:01

Certosa di Pavia | | | | |

Villamaggiore | | | | |

Pieve Emanuele | | | | |

Locate Triulzi | | | | |

Milano Rogoredo 14:22 16:22 18:22 20:22 22:22

MILANO LAMBRATE 14:28 16:28 18:28 20:28 22:28

MILANO CENTRALE 14:35 16:35 18:35 20:35 22:35

RE BUS RE BUS RE BUS RE BUS RE BUS

2317-2318 3317A 2327-2328 3327A 2331-2332 3331A 2335-2336 3335A 2339-2340 3339A

giorno di effettuazione 19,26 

marzo - 

2,16 aprile 

- 7 

maggio

19,26 marzo 

- 2,16 aprile - 

7 maggio

19,26 

marzo - 

2,16 aprile 

- 7 

maggio

19,26 marzo 

- 2,16 aprile - 

7 maggio

19,26 

marzo - 

2,16 aprile 

- 7 

maggio

19,26 

marzo - 

2,16 

aprile - 7 

maggio

19,26 

marzo - 

2,16 aprile 

- 7 

maggio

19,26 

marzo - 

2,16 aprile 

- 7 

maggio

19,26 

marzo - 

2,16 aprile 

- 7 

maggio

19,26 

marzo - 

2,16 aprile 

- 7 

maggio

MILANO CENTRALE 8:25 13:25 15:25 17:25 19:25

MILANO LAMBRATE 8:32 13:32 15:32 17:32 19:32

Milano Rogoredo 8:38 13:38 15:38 17:38 19:38

Locate Triulzi | | | | |

Pieve Emanuele | | | | |

Villamaggiore | | | | |

Certosa di Pavia | | | | |

PAVIA 8:59 13:59 15:59 17:59 19:59

S.Martino-Cava | | | | |

BRESSANA B. | | | | |

Pizzale-Lungavilla 9:10 14:10 16:10 18:10 20:10

VOGHERA 9:17 14:17 16:17 18:17 20:17

Pontecurone | | | | 20:24

TORTONA 9:27 14:27 16:27 18:27 20:30

TORTONA CANC. 9:32 CANC. 14:32 CANC. 16:32 CANC. 18:32 CANC. 20:35

S.Giuliano Piemontese | | | | | | | | | |

Spinetta | | | | | | | | | |

ALESSANDRIA CANC. 10:05 CANC. 15:05 CANC. 17:05 CANC. 19:05 CANC. 21:08

BUS RE BUS RE BUS RE BUS RE

3373A 2373-2374 3377A 2377-2378 3381A 2381-2382 3385A 2385-2386

giorno di effettuazione 06-mag 06-mag 06-mag 06-mag 06-mag 06-mag 06-mag 06-mag

ALESSANDRIA 14:51 CANC. 16:51 CANC. 18:51 CANC. 20:51 CANC.

Spinetta | | | | | | | |

S.Giuliano Piemontese | | | | | | | |

TORTONA 15:24 CANC. 17:24 CANC. 19:24 CANC. 21:24 CANC.

TORTONA 15:29 17:29 19:29 21:29

Pontecurone | | | |

VOGHERA 15:40 17:40 19:40 21:40

Pizzale-Lungavilla 15:47 17:47 19:47 21:47

BRESSANA B. | | | |

S.Martino-Cava | | | |

PAVIA 16:01 18:01 20:01 22:01

Certosa di Pavia | | | |

Villamaggiore | | | |

Pieve Emanuele | | | |

Locate Triulzi | | | |

Milano Rogoredo 16:22 18:22 20:22 22:22

MILANO LAMBRATE 16:28 18:28 20:28 22:28

MILANO CENTRALE 16:35 18:35 20:35 22:35

RE BUS RE BUS RE BUS RE BUS

2327-2328 3327A 2331-2332 3331A 2335-2336 3335A 2339-2340 3339A

giorno di effettuazione 06-mag 06-mag 06-mag 06-mag 06-mag 06-mag 06-mag 06-mag

MILANO CENTRALE 13:25 15:25 17:25 19:25

MILANO LAMBRATE 13:32 15:32 17:32 19:32

Milano Rogoredo 13:38 15:38 17:38 19:38

Locate Triulzi | | | |

Pieve Emanuele | | | |

Villamaggiore | | | |

Certosa di Pavia | | | |

PAVIA 13:59 15:59 17:59 19:59

S.Martino-Cava | | | |

BRESSANA B. | | | |

Pizzale-Lungavilla 14:10 16:10 18:10 20:10

VOGHERA 14:17 16:17 18:17 20:17

Pontecurone | | | 20:24

TORTONA 14:27 16:27 18:27 20:30

TORTONA CANC. 14:32 CANC. 16:32 CANC. 18:32 CANC. 20:35

S.Giuliano Piemontese | | | | | | | |

Spinetta | | | | | | | |

ALESSANDRIA CANC. 15:05 CANC. 17:05 CANC. 19:05 CANC. 21:08

LINEA MILANO - ALESSANDRIA

LINEA ALESSANDRIA - MILANO

LINEA MILANO - ALESSANDRIA

LINEA ALESSANDRIA - MILANO


